PAGE

	  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  _________________2024г. № _______
                 с. Кетово

О приостановке действия постановления Администрации Кетовского муниципального
округа от 11.06.2024г. № 1478 «О введении режима «Повышенной готовности» на территории МКУ «Центрального территориального отдела» и МКУ «Академического территориального отдела» Кетовского муниципального округа Курганской области»
 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.01.2002г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 30.03.1999г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», в связи с  закрытием точки слива сточных вод в с. Лесниково, а также отказ ООО "Жилсервис+" от оказания услуг по вывозу  сточных вод от потребителей проживающих в многоквартирных домах и социально-бюджетных объектов с. Кетово Администрация Кетовского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приостановить действие постановления Администрации Кетовского муниципального округа от 11.06.2024г. № 1478 «О введении режима «Повышенной готовности» на территории МКУ «Центральный территориальный отдел» и МКУ «Академический территориальный отдела» Кетовского муниципального округа Курганской области» с 11-00 часов 11.11.2024г.    до 31.12.2024г.
               2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в установленном законом порядке.

               3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ВРИО заместителя Главы Кетовского муниципального округа по развитию территорий, ЖКХ и капитальному строительству.
Глава Кетовского муниципального округ                                                                     О.Н. Язовских
Курганской области

Кадочникова Оксана Владимировна
8 (35231) 2-39-41
ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления Администрации Кетовского муниципального округа "О приостановке действия постановления Администрации Кетовского муниципального

округа от 11.06.2024г. № 1478 «О введении режима «Повышенной готовности» на территории МКУ «Центрального территориального отдела» и МКУ «Академического территориального отдела» Кетовского муниципального округа Курганской области»"
1. Комитет по организации ЖКХ и

капитальному строительству                                                                                                    - 1 экз.

     2. МКУ "Центральный территориальный отдел"

                               – 1 экз.

     3. Центр гражданской обороны и защиты населения                                                     – 1 экз.
Администрации Кетовского  муниципального округа

    Курганской области

PAGE